Le proposte, dunque, devono perseguire e proporre un progetto delle super-
fici pubbliche in grado di valorizzare l’area, tenendo conto delle preesistenze, 
dell’attuale sistema viario e delle alberature esistenti.

5. Premi e realizzazione

Primo premio: 2500 Euro (duemilacinquecento)

Secondo premio: 1500 Euro (millecinquecento)

Terzo premio: 1000 Euro (mille)

Menzione speciale: abbonamento rivista a scelta del vincitore tra Casa-
bella, Domus o The Plan

Il Comune di Dolianova si impegna ad acquisire la proprietà dei progetti per 
una possibile futura realizzazione del progetto vincitore attraverso modalità